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KONECRANES OYJ: TAMMI-SYYSKUU 2007 OSAVUOSIKATSAUS 

• 	Kolmas peräkkäinen ennätyksellinen tilausneljännes: saadut tilaukset 	

	 kasvoivat 25,6 % ja olivat 506,4 (Q3/06: 403,4) milj. euroa

• 	Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 10 % 

	 yhteensä 424,4 (385,8) milj. euroon  

• 	Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto oli 45,5 (31,2) milj. euroa, 

	 ja liikevoittomarginaali 10,7 (8,1) %

• 	Sijoitetun pääoman tuotto viimeiseltä 12 kuukaudelta laskettuna 

	 42,0 (26,6) %

• 	Velkaantumisaste (Gearing) laski 22,4 (75,8) %:iin.

• 	Näkymät: Neljännen vuosineljänneksen liikevaihdon odotetaan 

	 kasvavan selvästi sekä vuoden 2007 kolmanteen neljännekseen 		

	 että vuoden 2006 neljänteen neljännekseen verrattuna. 

	 Vuoden 2007 liikevaihdon kasvun odotetaan olevan jonkin verran alle 	

	 20 % ja kannattavuuden paranevan. Vuoden 2007 liikevoitto-

	 marginaalin odotetaan olevan lähellä 9,5 prosenttia tai hieman sen 

	 yli pois	lukien 17,6 milj. euron kiinteistömyyntivoitto.  
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	 Kolmas vuosineljännes	 Tammi-syyskuu	  Ed. vuosi 
MEUR	 7–9/	 7–9/	 Muutos	 1–9/	 1–9/	 Muutos	 2006 
	 2007	 2006	 %	 2007	 2006	 %
LIIKEVAIHTO		
Kunnossapito	 156,3	 136,6	 14,4	 455,7	 365,1	 24,8	 526,6
Standardinostolaitteet	 177,6	 153,2	 15,9	 491,8	 398,9	 23,3	 558,4
Raskasnostolaitteet	 118,5	 125,3	 -5,4	 361,4	 328,1	 10,1	 490,8
Sisäinen liikevaihto	 -28,1	 -29,2	 -4,1	 -81,9	 -69,7	 17,5	 -93,3
Liikevaihto yhteensä	 424,4	 385,8	 10,0	 1227,0	 1022,4	 20,0	 1482,5
Toiminnallinen liikevoitto 	 45,5	 31,2	 46,0	 114,4	 66,2	 72,8	 105,5
Toiminnallinen liikevoitto %	 10,7 %	 8,1 %		  9,3 %	 6,5 %		  7,1 %
Kiinteistöjen myyntivoitto	 0,0	 0,0		  17,6	 0,0		  0,0
Liikevoitto (EBIT)	 45,5	 31,2	 46,0	 131,9	 66,2	 99,4	 105,5
EBIT%	 10,7 %	 8,1 %		  10,8 %	 6,5 %		  7,1 %
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten 
tuloksista	 0,4	 0,1		  0,7	 0,4		  0,7
Korkokulut, netto	 -2,5	 -2,9		  -7,3	 -7,4		  -9,5
Muut rahoitustuotot ja -kulut	 -1,8	 0,5		  -3,4	 -0,8		  -1,6
Voitto ennen veroja	 41,5	 28,9	 43,6	 121,9	 58,5	 108,5	 95,1
Verot	 -12,0	 -8,7		  -35,4	 -17,5		  -26,5
Tilikauden voitto	 29,5	 20,3	 45,7	 86,6	 40,9	 111,5	 68,6
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	 0,49	 0,35		  1,45	 0,70		  1,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (EUR)	 0,48	 0,34		  1,43	 0,69		  1,15
SAADUT TILAUKSET							     
Kunnossapito	 138,7	 117,9	 17,6	 425,1	 326,1	 30,4	 448,5
Standardinostolaitteet	 201,7	 157,2	 28,3	 597,4	 455,1	 31,3	 592,7
Raskasnostolaitteet	 195,4	 150,9	 29,5	 465,4	 390,4	 19,2	 519,2
Sisäiset tilaukset	 -29,3	 -22,7	 29,2	 -86,9	 -66,2	 31,2	 -87,7
Saadut tilaukset yhteensä	 506,4	 403,4	 25,6	 1401,0	 1105,3	 26,8	 1472,8

Tilauskanta kauden lopussa				    794,8	 681,9	 16,6	 571,6
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Toimitusjohtaja Pekka Lundmark 
kommentoi tulosta:

”Meillä on jälleen kerran täysi syy olla tyytyväisiä nyt raportoita-
vaan vuosineljännekseen. Yleiset markkinaolosuhteet pysyivät 
vahvoina, ja pystyimme ensimmäistä kertaa yrityksen histori-
assa kirjaamaan yli puolen miljardin tilaukset yhden vuosinel-
jänneksen aikana. Tämä antaa vahvan pohjan jatkuvalle kasvulle 
vuonna 2008. Kysyntä pysyi maantieteellisesti tasapainossa. 
Aasian-Tyynenmeren alueen tilausten kasvu oli suhteellisesti 
vahvinta, mutta myös suurempien myyntimäärien alueiden eli 
Amerikan ja Euroopan kasvuluvut olivat hyviä.   

Kolmannen vuosineljänneksen 10,7 prosentin liikevoitto-
marginaali nosti viimeisen 12 kuukauden marginaalin 9,1 
prosenttiin, joka on jo lähellä julkaisemaamme 10 prosentin 
tavoitetta. Tämä ei olisi onnistunut ilman joustavaa liiketoimin-
tamallia, joka mahdollistaa kustannustehokkaat kapasiteettili-
säykset. Sekä Kunnossapidon että Standardinosto-
laitteiden rakenne on nyt sellainen, jossa kulut kasvavat 
liikevaihtoa hitaammin. Standardinostolaitteiden kolmen 
ensimmäisen vuosineljänneksen 23 prosentin liikevaihdon 
kasvu saavutettiin ainoastaan 2 prosentin henkilöstömäärän 
lisäyksellä. Olemme kasvattaneet kunnossapidon kapasiteettia 
palkkaamalla organisaatioomme 522 uutta huoltoteknikkoa 
viimeisen 12 kuukauden aikana. Tällä hetkellä meillä työsken-
telee kaikkiaan 3 082 huoltoteknikkoa. Tämä on todellinen 
kilpailuetu; toimialamme ylivoimaisesti suurin huoltotiimi on 
valmiina vastaamaan asiakkaiden jatkuvasti kasvavaan haluun 
etsiä uusia ulkoistamismahdollisuuksia. Kunnossapidon 
kiinteät kustannukset kasvavat hitaammin kuin liikevaihto. 

Raskasnostolaitteissa liiketoiminta vaihtelee vuosineljän-
neksestä toiseen selvemmin kuin kahdella muulla liiketoiminta-
alueella. Vaikka emme voi olla tyytyväisiä Raskasnostolaitteiden 
kolmannen vuosineljänneksen tulokseen, on huomattava, että 
liiketoiminta-alue teki vuoden kolmella ensimmäisellä neljän-
neksellä 18,4 milj. euron liikevoiton. Raskasnostolaitteiden 
sijoitettu pääoma säilyi matalalla tasolla ja liukuva 12 kuukau-
den sijoitetun pääoman tuotto oli samaa luokkaa kuin Standardi-
nostolaitteissa.” 

Yhteenveto Konecranes-konsernin tuloksesta 
vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä:
Konecranes-konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntä jatkui 
vahvana, ja saatujen tilausten määrä kasvoi ennätyslukemiin 
kolmantena vuosineljänneksenä peräkkäin: saatujen tilausten 
määrä nousi 25,6 prosenttia 506,4 milj. euroon. Tilausten 
määrä kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla, ja kasvu oli maantie-
teellisesti tasapainoista. Konsernin kolmannen vuosineljän-
neksen liikevaihto kasvoi 10 prosenttia viime vuoden vastaa-
vaan ajanjaksoon verrattuna. Standardinostolaitteet- ja 
Kunnossapito-liiketoiminta-alueiden liikevaihdon kasvu oli 
kaksinumeroinen. Komponenttien saatavuusvaikeudet 
joiltakin päätoimittajilta sekä joidenkin suurten projektitoimi-

tusten ajoitus johtivat Raskasnostolaitteiden alhaisempaan 
liikevaihtoon kolmannella vuosineljänneksellä. Rajallinen kapa-
siteetti ja komponenttien saatavuuden pullonkaulat hillitsivät 
kasvua jonkin verran myös Standardinostolaitteissa. Huoltotek-
nikoiden saatavuus on edelleen tärkein Kunnossapidon kasvua 
rajoittava tekijä.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevoittomarginaali oli 10,7 %, 
kun se vuoden 2006 kolmannella vuosineljänneksellä oli 8,1 %. 
Volyymin ja tuottavuuden kasvu olivat pääasialliset kannatta-
vuutta parantaneet tekijät. Hinnankorotukset kompensoivat 
pääsääntöisesti työvoima-, raaka-aine- ja komponenttikustan-
nusten nousun. 

Kunnossapidon ja Standardinostolaitteiden kannattavuus 
parani voimakkaasti. Raskasnostolaitteiden kannattavuus 
vaihtelee toiminnan projektiluonteisuuden vuoksi kahta muuta 
liiketoiminta-aluetta enemmän. Raskasnostolaitteiden kolman-
nen vuosineljänneksen liikevoitto oli viime vuotista alhaisempi 
pienemmän liikevaihdon ja joidenkin prosessinosturiprojektien 
odotettua korkeampien kustannusten vuoksi. Raskasnostolait-
teiden pääomatehokkuus on kuitenkin niin korkea, että liukuva 
12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli samaa luokkaa kuin 
Standardinostolaitteissa. 

Konsernin kasvanut liikevoittomarginaali yhdessä tehokkaan 
pääoman hallinnan kanssa johti sijoitetun pääoman tuoton 
kasvuun 42,0 (26,6) prosenttiin ja oman pääoman tuoton 
paranemiseen 47,5 (34,7) prosenttiin viimeisen 12 kuukauden 
ajalta laskettuna. Velkaantuneisuusaste laski 22,4 prosenttiin 
vuoden 2006 kolmannen vuosineljänneksen 75,8 prosentista 
ja vuoden 2007 kesäkuun lopun 39,3 prosentista.

Vuoden 2007 näkymät
Loppuvuodelle 2007 ajoitettujen laite- ja huoltopalvelu-
toimitusten odotetaan kasvattavan neljännen vuosineljännek-
sen liikevaihtoa selvästi sekä vuoden 2007 kolmanteen 
neljännekseen että vuoden 2006 neljänteen neljännekseen 
verrattuna. Vuoden 2007 liikevaihdon kasvun odotetaan olevan 
hiukan alle 20 prosenttia ja kannattavuuden paranevan. 

Konsernin vuoden 2007 liikevoittomarginaalin odotetaan 
olevan lähellä 9,5 prosenttia tai hieman sen yli pois lukien 17,6 
milj. euron kiinteistömyyntivoitto. 

Vuoden 2007 liikevaihdon ja liikevoiton keskeisimmät 
epävarmuustekijät ovat eräiden alihankittujen komponenttien 
saatavuus ja hinta. 
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Raportointijärjestelmän muutos
Jäljempänä kuvatun liiketoiminta-alueiden raportointijärjes-
telmän muutoksen seurauksena tässä raportissa ilmoitetut 
liikevaihdon, tilausten ja liikevoiton vertailuluvut eroavat vuonna 
2006 raportoiduista Kunnossapidon ja Standardinosto-
laitteiden luvuista. Konsernin kokonaislukuihin tai Raskas-
nostolaitteiden lukuihin muutos ei vaikuttanut.

1.1.2007 lähtien Konecranes-tuotemerkillä myytävät vara-
osat on raportoitu Kunnossapito-liiketoiminta-alueen luvuissa, 
kun ne aikaisemmin raportoitiin osin Kunnossapidon ja osin 
Standardinostolaitteiden luvuissa. Uuden raportointikäytännön 
mukaiset vuoden 2006 vertailuluvut on esitetty alla olevassa 
taulukossa.
 
	 1–3/	 4–6/	 7–9/	 10–12/
	 2006 	 2006 	 2006 	 2006
Kunnossapito 				  
Saadut tilaukset, MEUR	 99,8	 108,3	 117,9	 122,5
Liikevaihto, MEUR	 105,6	 122,9	 136,6	 161,4
Liikevoitto, MEUR	 8,7	 12,3	 14,4	 17,6
Liikevoittomarginaali, %	 8,2	 10,0	 10,5	 10,9
Standardinostolaitteet				  
Saadut tilaukset, MEUR	 142,6	 155,3	 157,2	 137,7
Liikevaihto, MEUR	 114,0	 131,7	 153,2	 159,5
Liikevoitto, MEUR	 8,0	 12,0	 15,3	 16,2
Liikevoittomarginaali, %	 7,0	 9,1	 10,0	 10,2

Myös maantieteellinen raportointirakenne on muuttunut vuoden 
2007 alusta. Uudet maantieteelliset alueet ovat Eurooppa, 
Lähi-itä ja Afrikka (EMEA), Amerikka (AME) ja Aasian-Tyynen-
meren alue (APAC). Aikaisempi rakenne oli Pohjoismaat ja 
Itä-Eurooppa, EU (pois lukien Pohjoismaat), Amerikka ja Aasian-
Tyynenmeren alue. Uuden maantieteellisen jaottelun mukaiset 
vuoden 2006 vertailuluvut on esitetty alla olevassa taulukossa.

	 1–3/	 4–6/	 7–9/	 10–12/
	 2006 	 2006 	 2006 	 2006
EMEA	 170,1	 195,3	 187,9	 227,8
AME	 90,1	 105,8	 148,0	 168,5
APAC	 36,6	 38,8	 50,0	 63,8
Yhteensä	 296,7	 339,9	 385,8	 460,1

Esitetyt Aasian-Tyynenmeren alueen luvut poikkeavat vuonna 
2006 raportoiduista luvuista, koska Afrikan ja Lähi-idän liike-
vaihtoluvut on siirretty APAC:n luvuista EMEA:n lukuihin.

Konsernirakenne
MMH Holdings, Inc liitettiin Konecranes-konsernin lukuihin 
1.6.2006 lähtien. Tästä syystä vuoden 2006 tammi-syyskuun 
vertailuluvut sisältävät MMH:n luvut ainoastaan kesä-syyskuulta. 
MMH:n osuus oli noin 6 prosenttiyksikköä raportoidusta 20 
prosentin liikevaihdon kasvusta ja 27 prosentin tilausten 
kasvusta tammi-syyskuussa 2007. Noin 60 prosenttia 
MMH:n liikevaihdosta ja tilauksista sisältyy Kunnossapidon 
lukuihin, ja loppuosa jakautuu tasaisesti Standardinosto-
laitteiden ja Raskasnostolaitteiden kesken.  

Yritysostot
Vuoden 2007 ensimmäisellä vuosipuoliskolla Konecranes teki 
neljä yrityskauppaa. Kaikkein merkittävin näistä oli saksalaisen 
konttilukkivalmistajan Consens Transport Systemen osto. 
Lisäksi Konecranes allekirjoitti tammikuussa sopimuksen 
pienen ruotsalaisen El&Travers-yhtiön huoltoliiketoiminnan 
hankkimisesta. Maaliskuussa Konecranes sopi liiketoiminta-
kaupasta satamahuollossa toimivan espanjalaisen Sistemas 
de Elevacionin kanssa. Kesäkuussa 2007 Konecranes allekir-
joitti sopimuksen, jolla yritys osti 19 prosenttia eteläafrikkalai-
sen Dynamic Cranes Systems -nosturiyrityksen osakekannasta. 
Sopimus sisältää myös option yrityksen loppujen osakkeiden 
ostosta.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana Konecranes teki neljä 
yritysostoa. Heinäkuussa ostettiin suomalainen kontinkäsit-
telyn ohjelmistotalo Savcor One Oy. Vuoden 2007 heinäkuussa 
Konecranes vahvisti asemaansa työstökonehuolto (MTS)-
markkinoilla hankkimalla kaksi MTS-yritystä Skandinaviasta; 
ruotsalaisen Reftele Maskinservice AB:n ja norjalaisen 
Kongsberg Automation A/S:n. Neljäs yrityskauppa oli sopimus 
italialaisen Technical Services S.R.L.-huoltoyhtiön satama-
huoltotoimintojen ostamisesta.

Markkinakatsaus
Konecranes-konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntä jatkui 
vahvana kolmannella vuosineljänneksellä. Kysyntä kasvoi kaikilla 
maantieteellisillä alueilla ja lähes kaikilla asiakastoimialoilla. 
Yleisessä koneenrakennusteollisuudessa investointiaktiivisuus 
jatkui vahvana, mikä tuki standardinostolaitteiden kysynnän 
kasvua kaikilla maantieteellisillä alueilla. Voimakkaasti kasva-
vat telakkateollisuuden investoinnit lisäsivät kysyntää etenkin 
Aasian-Tyynenmeren alueella. Satamien kysyntä jatkui korkealla 
tasolla, ja Konecranes hyötyi Venäjän investointiaktiivisuudesta. 
Korkeiden raaka-ainehintojen ansiosta kysyntä jatkui aktiivi-
sena kaivosteollisuudessa, perusmetalleissa ja metallin varas-
toinnissa. Konecranes hyötyi myös prosessinostureiden kysyn-
nästä Venäjällä. Öljyn korkea hinta ja energiapula eri puolilla 
maailmaa pitivät voimalaitos- ja petrokemianteollisuuden 
kysynnän korkealla. Paperi- ja autoteollisuudessa investoinnit 
sen sijaan olivat edelleen alhaisella tasolla. 
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Saadut tilaukset, tilauskanta ja sopimuskanta
Kolmannella vuosineljänneksellä saatujen tilausten arvo oli 
ennätykselliset 506,5 (vuoden 2006 kolmannella vuosineljän-
neksellä 403,4) milj. euroa, joka vastaa 25,6 prosentin kasvua. 
Yritysostojen vaikutus kasvuun oli alle 3 prosentti-yksikköä. 
Kun otetaan huomioon myös ensimmäisen vuosineljänneksen 
ennätyksellinen tilausmäärä, tammi-syyskuun tilausten arvo 
nousee 1 401,0 (1-9 2006: 1 105,3) miljoonaan euroon, eli 
kasvua edellisvuodesta on 26,8 prosenttia. Vahva kysyntä ja 

laajempi maantieteellinen läsnäolo sekä kilpailukykyinen tuo-
tevalikoima tukivat tilausten erittäin vahvaa kasvua. Tilaukset 
kasvoivat kaikilla maantieteellisillä alueilla ja kaikilla liiketoi-
minta-alueilla. Raskasnostolaitteiden saatujen tilausten määrä 
nousi selkeästi toiseen vuosineljännekseen verrattuna, kun 
muutamat suuret satama- ja telakkanosturitilaukset hyvän 
yleisen tilausvirran lisäksi nostivat ne ennätystasolle.

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain, milj. euroa 						    
	 7–9/	 7–9/	 Muutos-	 1–9/	 1–9/	 Muutos-
	 2007	 2006	 prosentti	 2007	 2006	 prosentti
Kunnossapito	 138,7	 117,9	 +17,6	 425,1	 326,1	 +30,4
Standardinostolaitteet	 201,7	 157,2	 +28,3	 597,4	 455,1	 +31,3
Raskasnostolaitteet	 195,4	 150,9	 +29,5	 465,4	 390,4	 +19,2
Sisäiset tilaukset	 -29,3	 -22,7		  -86,9	 -66,2	
Yhteensä	 506,4	 403,4	 +25,6	 1401,0	 1105,3	 +26,8
						    
					     						    
Tilauskannan arvo syyskuun lopussa oli 794,8 (syyskuun 
lopussa 2006: 681,9) milj. euroa. Vuositasolla kasvu oli 
16,6 prosenttia ja vuoden 2006 lopusta 39,0 prosenttia. 

Kaikkien liiketoiminta-alueiden tilauskannat kasvoivat 
sekä vuoden 2006 lopusta että vuoden 2006 syyskuusta. 
Standardinostolaitteiden tilauskanta jatkoi kasvuaan edelli-
sestä vuosineljänneksestä vahvemman tilauskertymän ansiosta. 

Raskasnostolaitteiden tilauskanta nousi selkeästi edellisestä 
vuosineljänneksestä vahvan tilauskertymän seurauksena. 
Kunnossapidon sopimuskanta kasvoi tasaisesti sekä laittei-
den määrän että kannan arvon suhteen. Syyskuun 2007 lo-
pussa vuosisopimuskannassa oli 287 460 (1-9/06:259 141, 
1-6/07: 273 176) nosturia ja nostinta, ja sen arvo oli lähes 
104 miljoonaa euroa.

Tilauskanta liiketoiminta-alueittain, milj. euroa
			   Syyskuu	 Syyskuu	 Muutos- 	 31.12.
			   2007	 2006	 prosentti	 2006
Kunnossapito			   122,8	 119,9	 2,4	 101,1
Standardinostolaitteet		  267,7	 202,7	 32,1	 174,6
Raskasnostolaitteet		  434,3	 413,6	 5,0	 349,9
Sisäiset tilaukset			   -29,9	 -54,3		  -53,9
Yhteensä			   794,8	 681,9	 16,6	 571,6
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Liikevaihto
Liikevaihto kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä 10 pro-
senttia 424,4 (385,8) milj. euroon. Liikevaihtoa kasvattivat 
sekä volyymikasvu että korkeammat hinnat. Yritysostoilla oli 
ainoastaan marginaalinen vaikutus kasvuun. Lomakaudella oli 
kausiluontoinen vaikutus liikevaihtoon ja tuotantomääriin. Liike-
vaihto kasvoi selvästi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella. 
Etelä- ja Pohjois-Amerikan liikevaihto supistui vuodentakaisesta 
korkeasta luvusta vähäisempien satamalaitetoimitusten sekä 
heikomman USD/EUR-kurssin johdosta. Aasian-Tyynenmeren 
alueella liikevaihto oli suurin piirtein samalla tasolla kuin vuo-
den 2006 kolmannella vuosineljänneksellä. Kokonaisliikevaihto 
nousi tammi-syyskuussa 20,0 prosenttia yhteensä 1 227,0 
(1 022.4) milj. euroon.

Kunnossapidon liikevaihdon kasvuun kolmannella vuosi-
neljänneksellä vaikuttivat huoltosopimuskannan kasvu sekä 
tilausten vahva kasvu vuoden 2007 ensimmäisen vuosipuolis-
kon aikana. Henkilöstötarve rajoittaa Kunnossapidon kasvua.

Kolmannen vuosineljänneksen kasvu jatkui Standardinosto-
laitteissa vahvana voimakkaan kysynnän kasvun, kilpailukykyi-
sen tuotevalikoiman, uusien avainasiakkaiden ja maantieteel-
lisesti laajentuneen toiminnan ansiosta. Tuotantokapasiteetti 
rajoitti standardinostolaitteiden kasvua. 

Komponenttien saatavuusvaikeudet joiltakin pääalihankki-
joilta sekä joidenkin suurten projektitoimitusten ajoitus johtivat 
Raskasnostolaitteiden jonkin verran alhaisempaan liikevaihtoon 
kolmannella vuosineljänneksellä. 

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa						    
	 7–9/	 7–9/	 Muutos-	 1–9/	 1–9/	 Muutos-
	 2007	 2006	 prosentti	 2007	 2006	 prosentti
Kunnossapito	 156,3	 136,6	 14,4	 455,7	 365,1	 24,8
Standardinostolaitteet	 177,6	 153,2	 15,9	 491,8	 398,9	 23,3
Raskasnostolaitteet	 118,5	 125,3	 -5,4	 361,4	 328,1	 10,1
Sisäinen liikevaihto	 -28,1	 -29,3		  -81,9	 -69,7	
Yhteensä	 424,4	 385,8	 10,0	 1 227,0	 1 022,4	 20,0

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa						    
	 7–9/	 7–9/	 Muutos-	 1–9/	 1–9/	 Muutos-
	 2007	 2006	 prosentti	 2007	 2006	 prosentti
EMEA	 238,6 	 187,9	 27,0	 653,8	 553,2	 18,2
AME	 135,4 	 148,0	 -8,5	 430,2	 343,8	 25,1
APAC	 50,4 	 50,0	 0,8	 143,0	 125,3	 14,1
Yhteensä	 424,4	 385,8	 10,0	 1227,0	 1022,4	 20,0
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Toiminnallinen liikevoitto ja liikevoittomarginaali 
(pois lukien toisen vuosineljänneksen myyntivoitto) liiketoiminta-alueittain		

	 7–9/		  7–9/		  1–9/		  1–9/
 	 2007	 % liike-	 2006	 % liike-	 2007	 % liike-	 2006	 % liike-
	 MEUR	 vaihdosta	 MEUR	 vaihdosta	 MEUR	 vaihdosta	 MEUR	  vaihdosta

Kunnossapito	 21,3	 13,6	 14,4	 10,5	 54,4	 11,9	 35,4	 9,7
Standardinostolaitteet	 28,0	 15,8	 15,3	 10,0	 69,5	 14,1	 35,2	 8,8
Raskasnostolaitteet	 4,5	 3,7	 8,3	 6,6	 18,4	 5,1	 19,5	 6,0
./. Konsernin yleiskustannukset	 -5,9	 -1,4	 -5,8	 -1,5	 -24,6	 -2,0	 -22,0	 -2,2
./. Sisäisen voiton eliminointi	 -2,3		  -1,0		  -3,3		  -1,9	
Yhteensä	 45,5	 10,7	 31,2	 8,1	 114,4	 9,3	 66,2	 6,5

Konsernin käyttökate (EBITDA) tammi-syyskuussa oli 149,7 	
(81,8) milj. euroa mukaan lukien 17,6 milj. euron myyntivoitto. 	
Tämä vastasi 12,2 (7,0) prosenttia liikevaihdosta. Poistot 	
olivat 17,8 (15,6) milj. euroa. Korkeampiin poistoihin vaikutti 	
ennen kaikkea liiketoiminnan kasvu.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 0,7 (0,4) milj. euroa. 
Konsernin korkokustannukset (korkokulujen ja -tuottojen 	

netto) olivat 7,3 (7,4) milj. euroa. 
Konsernin tulos rahoituserien jälkeen oli 121,9 (58,5) milj. 	

euroa. Tuloverot olivat 35,4 (17,5) euroa, joka vastaa noin 29 
prosentin vuotuista verokantaa. 

Konsernin nettotulos oli 86,6 (40,9) milj. euroa. Laimentama-
ton osakekohtainen tulos oli 1,45 (0,70) euroa ja laimennettu 
osakekohtainen tulos 1,43 (0,69) euroa. 

Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettu sijoitetun pää-
oman tuotto oli 42,0 (26,6) prosenttia ja oman pääoman tuotto 
47,5 (34,7) prosenttia. 

Kannattavuus
Konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto (EBIT) nousi 
45,5 (31,2) milj. euroon. Tämä vastasi 10,7 (8,1) prosenttia 
liikevaihdosta. Marginaalin kasvuun vaikuttivat etenkin kor-
keammat myyntimäärät. Myös kasvanut tuottavuus vaikutti 
kannattavuuteen edelleenkin positiivisesti. Valuuttakurssien 
muutoksilla oli liikevoittoon vähäinen negatiivinen vaikutus. 
Konsernin yleiskustannukset laskivat 1,5 prosentista 1,4 
prosenttiin liikevaihdosta.

Konecranes allekirjoitti 30.4.2007 sopimuksen Hyvinkäällä, 
Hämeenlinnassa ja Urjalassa sijaitsevien kiinteistöjensä myyn-
nistä. Kiinteistöjen kauppahinta oli yhteensä 31,4 milj. euroa. 
Kaupasta kirjattiin toisella vuosineljänneksellä konsernin liike-
voittoon 17,6 milj. euron suuruinen myyntivoitto, joka verojen 
jälkeen vastaa 13,0 milj. euron tulosta. Kannattavuuskehityk-
sen arvioimisen helpottamiseksi toiminnallinen liikevoitto ilman 
myyntivoittoa on raportoitu erikseen tässä osiossa. Tämän 
raportin taulukko-osuudessa liiketoiminta-alueiden liikevoitot 
on raportoitu sekä ilman myyntivoittoa että myyntivoitto mu-
kaan lukien.

Konsernin liikevoitto (EBIT)nousi tammi-syyskuussa 131,9 
(66,2) milj. euroon mukaan lukien toisella vuosineljänneksel-
lä kirjattu 17,6 milj. euron myyntivoitto. Ilman myyntivoittoa 
liikevoitto oli 114,4 (66,2) milj. euroa, eli 9,3 (6,5) prosenttia 
liikevaihdosta. 

Kunnossapidon kolmannen vuosineljänneksen liikevoittomar-
ginaali nousi 10,5 prosentista 13,6 prosenttiin. 

Kannattavuuden paranemiseen vaikuttivat edelleen etenkin 
korkeammat myyntimäärät ja parantunut tuottavuus. 

Standardinostolaitteiden kolmannen vuosineljänneksen 
liikevoittomarginaali kasvoi 10,0 prosentista 15,8 prosenttiin. 
Tärkeimmät syyt Standardinostolaitteiden parantuneeseen 
marginaaliin olivat kasvaneet myyntimäärät samoin kuin se, 
että kiinteät kustannukset nousivat selvästi vähemmän kuin 
liikevaihto. Sekä vahvempi markkinakysyntä että kohonnut 
markkinaosuus vaikuttivat korkeampiin myyntimääriin. Parantu-
nut tuottavuus ja kustannuskilpailukyky sekä suurempi osuus 
komponenttimyynnistä vaikuttivat merkittävästi kannattavuu-
teen. Korkeammat myyntihinnat kompensoivat tuotantokustan-
nusten kasvua. 

Raskasnostolaitteissa tulos vaihtelee vuosineljänneksestä 
toiseen selvästi enemmän kuin Kunnossapidossa ja Standar-
dinostolaitteissa. Raskasnostolaitteiden kolmannen vuosinel-
jänneksen liikevoittomarginaali oli alhaisempi kuin edellisenä 
vuonna (3,8 prosenttia, kun viime vuoden vastaava luku oli 
6,6 prosenttia) alhaisemmista myyntimääristä ja muutamien 
prosessinosturiprojektien odotettua korkeammista materiaa-
li- ja toimituskustannuksista johtuen. Raskasnostolaitteiden 
pääomatehokkuus on kuitenkin niin korkea, että liukuva 12 
kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli samaa luokkaa kuin 
Standardinostolaitteissa.  
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Konsernikustannukset
Liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustan-
nukset tammi-syyskuulta olivat 24,6 (22,0) milj. euroa, joka 
vastaa 2,0 (2,2) prosenttia liikevaihdosta. Konsernikustan-
nukset liittyvät lähinnä yleisiin kehityskustannuksiin (henki-
löstö, tuotekehitys, järjestelmät), rahoitus- ja lakitoimintoihin, 
konsernirakenteen kehittämiseen sekä konsernin johtamiseen 
ja hallintoon.

Kassavirta ja tase
Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa ennen rahoitus-
eriä ja veroja, mutta käyttöpääoman muutosten jälkeen, oli 
126,7 (76,6) milj. euroa eli 2,12 (1,32) euroa osakkeelta. 
Nettokäyttöpääoma oli 215,8 (Q3/06: 205,4, Q2/07: 226,4) 
milj. euroa. Tämä vastaa 12,8 prosenttia viimeisen kahden-
toista kuukauden liikevaihdosta. Vuoden 2006 kolmannen 
vuosineljänneksen vastaava luku oli 15,8 prosenttia. 

Rahoituserien ja verojen kassavirta oli –40,1 (-17,8) milj. 
euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta oli 86.6 (58,8) milj. 
euroa, eli 1,45 (1,01) osakkeelta. 

Kiinteistöjen myynnin seurauksena investointien rahavir-
ta yritysostot ja –myynnit mukaan lukien oli 2,0 (-57,9) milj. 
euroa. Kassavirranmukaiset käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 
15,8 (9,3) milj. euroa. Näistä 4,1 (2,0) milj. euroa on kirjattu 
kolmannelle vuosineljännekselle. 

Emoyhtiö maksoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 
osinkoina 26,7 (15,8) milj. euroa. 

Konsernin korolliset velat olivat 122,9 (202,4) milj. euroa, 
ja korolliset nettovelat 64,2 (147,0) milj. euroa. Velkaantumis-
aste (gearing) laski 22.4 (75,8) prosenttiin. Omavaraisuusaste 
oli 35.4 (25,7) prosenttia ja current ratio 1,4 (1,3).

Juoksevan rahoituksen varmistamiseksi konsernilla on 
200 milj. euron suuruinen valmiusluottolimitti. Kolmannen 
vuosineljänneksen lopussa limiitistä oli käytössä 56,4 
(vuoden 2006 lopussa 100,9) milj. euroa.

Valuuttakurssien vaikutukset ja valuuttaherkkyys
Valuuttakurssimuutoksilla oli vähäinen negatiivinen vaikutus 
kolmannen vuosineljänneksen raportoituihin lukuihin. Valuut-
tasuojaukset poistivat osan aiempaa vahvemman euron vaiku-
tuksista. Euron vahvistumisella on merkittävämpi negatiivinen 
vaikutus neljännellä vuosineljänneksellä. 

Yhden prosentin USD/EUR-kurssin heikennyksen negatiivi-
nen vaikutus vuotuiseen tulokseen ennen veroja on noin yksi 
miljoonaa euroa, joka koostuu sekä transaktio- että muunto-
vaikutuksesta. 

Eräiden konsernille tärkeiden valuuttojen vaihtokurssit 
kehittyivät seuraavasti:

	
Jakson päätöskurssi:	 Heinä-syyskuu	 Heinä-syyskuu	 Muutos-	
		  2007	 2006	 prosentti
USD	 1,4179	 1,266	 -10,71 %
CAD	 1,4122	 1,4136	 0,10 %
GBP	 0,6968	 0,6777	 -2,74 %
CNY	 10,6429	 10,007	 -5,98 %
SGD	 2,1066	 2,0076	 -4,70 %
SEK	 9,2147	 9,2797	 0,71 %
NOK	 7,7185	 8,235	 6,69 %
AUD	 1,6073	 1,6992	 5,72 %

Jakson keskikurssi:	 Heinä-syyskuu	 Heinä-syyskuu	 Muutos-	
		  2007	 2006	 prosentti
USD	 1,3443	 1,2447	 -7,41 %
CAD	 1,4838	 1,4094	 -5,01 %
GBP	 0,6764	 0,6845	 1,20 %
CNY	 10,2990	 9,968	 -3,21 %
SGD	 2,0492	 1,989	 -2,94 %
SEK	 9,2369	 9,2938	 0,62 %
NOK	 8,0624	 7,975	 -1,08 %
AUD	 1,6371	 1,6643	 1,66 %

Konserni jatkoi suojautumispolitiikkaansa minimoidakseen kurssiriskit, jotka liittyvät muuhun kuin euromääräiseen vientiin 
ja tuontiin euroalueelta tai euroalueelle. Suojautuminen toteutettiin lähinnä valuuttatermiinisopimuksilla.
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Investoinnit
Konsernin investoinnit pois lukien yrityskaupat olivat tammi-
syyskuussa 18,1 (10,5) milj. euroa. Investoinnit koostuivat pää-
asiassa koneiden, laitteiden ja informaatioteknologian uudista-
misesta ja kapasiteetin lisäämisestä. Kolmannen neljänneksen 
investoinnit olivat 5,3 (3,0) milj. euroa. Yrityskaupoista aiheutu-
neet investoinnit olivat tammi-syyskuussa 17,2 (64,1) milj. 
euroa. 

Henkilöstö ja henkilöstömäärän kehitys
Konsernissa oli syyskuun lopussa 8 284 (7 444)työntekijää. 
Keskimääräinen henkilöstömäärä tammi-syyskuun aikana oli 
7 905 (6 687) työntekijää. Kesäkuun 2007 lopusta henkilöstö-
määrä kasvoi 301 henkilöllä, joista noin puolet oli huoltotekni-
koita.  

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain syyskuun lopussa

	 Heinä-syyskuu 	 Heinä-syyskuu 	 Muutos-
	 2007	 2006	 prosentti
Kunnossapito	 4 390	 3 873	 13,3
Standardinostolaitteet	 2 412	 2 362	 2,1
Raskasnostolaitteet	 1 269	 1 046	 21,3
Konserni	 213	 163	 30,7
Yhteensä	 8 284	 7 444	 11,3

Muutoksia yritysjohdossa
Kauppatieteiden maisteri Teo Ottola nimitettiin Konecranes Oyj:n 
finanssijohtajaksi (CFO). Hänen vastuualueeseensa kuuluvat 
konsernin sisäinen ja ulkoinen laskenta, rahoitus ja sijoittaja-
suhteet. Konecranesin nykyinen finanssijohtaja Teuvo 
Rintamäki ilmoitti erostaan helmikuussa 2007, mutta hän on 
lupautunut jatkamaan, kunnes hänen seuraajansa on perehdy-
tetty tehtäväänsä. Ottola on Konecranesin johtoryhmän jäsen 
ja hän raportoi toimitusjohtaja Pekka Lundmarkille. Teo Ottola 
aloitti uudessa tehtävässään 20. elokuuta 2007.

Kolmannen vuosineljänneksen jälkeen Konecranes-
konsernin hallintojohtaja ja johtoryhmän jäsen Arto Juosila 
ilmoitti jättävänsä tehtävänsä. Juosila on työskennellyt 
Konecranes-konsernissa yli 27 vuotta. Hänen tehtävänsä 
jaetaan aluksi nykyisten johtoryhmän jäsenten kesken.

Kiinteistömyynti
Konecranes allekirjoitti huhtikuussa 2007 sopimuksen 
Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa ja Urjalassa sijaitsevien kiinteis-
töjensä myymisestä. Hyvinkäällä ja Hämeenlinnassa sijaitsevissa 
kiinteistöissä toimivat Konecranes-yhtiöt jatkavat toimintaansa 
tilojen pitkäaikaisina vuokralaisina. 

Kiinteistöjen kauppahinta oli noin 31,4 milj. euroa. Konecranes 
kirjasi kaupasta liikevoittoon 17,6 milj. euron suuruisen myynti-
voiton. 

Riskit
Vuoden 2007 liikevaihdon ja liikevoiton keskeisimmät epävar-
muustekijät ovat eräiden alihankittujen komponenttien saata-
vuus ja hinta. 
Työvoimakustannukset ja vaikeudet löytää ammattitaitoista työ-
voimaa aiheuttavat myös tiettyä epävarmuutta Kunnossapidon 
liikevaihtoon ja kannattavuuteen liittyen.

Riita-asiat
Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimin-
taan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. 
Konecranes-konsernin tämän hetkisen käsityksen mukaan näil-
lä oikeudenkäynneillä ja riita-asioilla ei kuitenkaan ole merkittä-
vää vaikutusta konsernin tulokseen tai tulevaisuuden näkymiin. 

Kannustinohjelmat ja osakepääoma
Konecranes-konsernissa on meneillään viisi optio-ohjelmaa 
(1997, 1999, 2001, 2003 and 2007). Konecranes jakoi toisella 
vuosineljänneksellä 987 500 kpl 2007A-sarjan optioita sadalle 
avaintyöntekijälleen yhtiökokouksen maaliskuussa 2007 halli-
tukselle antaman valtuutuksen mukaisesti. Kukin optio-oikeus 
oikeuttaa merkitsemään yhden Konecranes-osakkeen hintaan 
25,72 (osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi huhtikuussa 
2007). 

Osakkeiden merkintäaika 2007A-sarjan optio-oikeuksilla on 
2.5.2009-30.4.2011. Optio-ohjelmaan kuuluu kaikkiaan lähes 
340 avaintyötekijää. Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön 
internetsivulta osoitteesta www.konecranes.fi.

Konecranes-konsernin optio-ohjelmien perusteella mer-
kittiin kolmannella vuosineljänneksellä yhteensä 125 000 
uutta osaketta, jotka merkittiin kaupparekisteriin. Merkintöjen 
seurauksena osakkeiden määrä nousi 60 791 580 osakkee-
seen. Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti merkintähinta on 
kirjattu kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastoon, ja Konecranes-konsernin pääoma säilyi 30 072 660 
eurossa. 

Syyskuun lopussa voimassa olevat vuosien 1997, 1999B, 
2001B, 2003B, 2003C ja 2007A optio-oikeudet oikeuttavat 
merkitsemään yhteensä 2 287 240 osaketta. 

Yhtiön omistamat omat osakkeet
Konecranes-konsernilla oli syyskuun lopussa hallussaan 
742 600 omaa osakettaan. Tämä vastaa 1,2 prosenttia yhtiön 
osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Osakkeet hankittiin 
20.2.-5.3.2003 välisenä aikana. 
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Osakkeet ja osakevaihto
Konecranes-osakkeen hinta nousi tammi-syyskuun aikana 26,5 
prosenttia, ja sen päätöskurssi oli 28,21 euroa. Korkein 
kaupantekokurssi oli 34,90 euroa ja alhaisin kurssi 20,68 
euroa. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 27,31 
euroa. Saman ajanjakson aikana OMX Helsinki -indeksi nousi 
lähes 27,7 prosenttia, OMX Helsinki Cap -indeksi 14,5 
prosenttia ja OMX Helsinki Teollisuusindeksi 16,5 prosenttia. 

Konecranes-konsernin markkina-arvo, johon sisältyvät yhtiön 
omistamat omat osakkeet, oli syyskuun lopussa 1 715,0 milj. 
euroa. Yhtiö oli markkina-arvoltaan 25:ksi suurin yhtiö kaikista 
Helsingin Pörssissä noteeratuista yhtiöistä. 

Osakkeiden kokonaisvaihto oli 89,0 miljoonaa osaketta, 
mikä vastaa 193 prosentin suhteellista vaihtoa. Osakevaihto 
oli arvoltaan 2 422 miljoonaa, joka oli 20:ksi suurin osake-
vaihto kaikista Helsingin Pörssissä noteeratuista yhtiöistä. 
Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 470 954 osaketta, 
mikä vastasi 12,8 milj. euron päivittäistä keskivaihtoa. 

Liputukset
19.9.2007 JPMorgan Chase & co ja sen tytäryhtiöt ilmoittivat 
vähentävänsä omistusosuutensa 3 020 039 osakkeeseen. 
Tämä osakemäärä vastaa 4,97 prosenttia Konecranes-konser-
nin osakepääomasta ja äänimäärästä. JPMorgan Chase & Co:n 
ja sen tytäryhtiöiden omistusosuus oli heidän aikaisemman 
ilmoituksensa mukaan 29.3.2007 yhteensä 5,497 prosenttia 
Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

26.7.2007 Fidelity International Limited ja sen tytäryhtiöt il-
moittivat vähentävänsä omistusosuutensa 3 011 708 osakkee-
seen. Tämä osakemäärä vastaa 4,96 prosenttia Konecranes-
konsernin osakepääomasta ja äänimäärästä. 19.1.2007 
Fidelity International Limitedin ja sen tytäryhtiöiden omistus-
osuus oli 6,89 prosenttia Konecranes Oyj:n osakepääomasta 
ja äänimäärästä.

10.8.2007 Fidelity International Limited ja sen tytäryhtiöt 
ilmoittivat nostavansa omistusosuutensa 3 211 878 osakkee-
seen. Tämä osakemäärä vastaa 5,29 prosenttia Konecranes-
konsernin osakepääomasta ja äänimäärästä. 

Vuoden 2007 näkymät
Loppuvuodelle 2007 ajoitettujen  laite- ja huoltopalvelu-
toimitusten odotetaan kasvattavan neljännen vuosineljän-
neksen liikevaihtoa selvästi sekä vuoden 2007 kolmanteen 
neljännekseen että vuoden 2006 neljänteen neljännekseen 
verrattuna. Vuoden 2007 liikevaihdon kasvun odotetaan olevan 
hiukan alle 20 prosenttia ja kannattavuuden paranevan. 

Konsernin vuoden 2007 liikevoittomarginaalin odotetaan 
olevan lähellä 9,5 prosenttia tai hieman sen yli pois lukien 17,6 
milj. euron kiinteistömyyntivoitto. 

Vuoden 2007 liikevaihdon ja liikevoiton keskeisimmät 
epävarmuustekijät ovat eräiden alihankittujen komponenttien 
saatavuus ja hinta. 

Konecranes Oyj
Hallitus

Yleislauseke
Tähän raporttiin sisältyvät muut kuin jo toteutuneisiin tapah-
tumiin liittyvät lausunnot, kuten lausunnot yleisen markkinati-
lanteen ja talouden kehityksestä, kasvuodotuksista ja enna-
koidusta kannattavuudesta sekä lausunnot, joissa käytetään 
ilmaisuja ”uskoa”, ”odottaa”, ”arvioida” ja ”ennakoida” tai 
vastaavia ilmaisuja ovat tulevaisuuteen kohdistuvia lausuntoja. 
Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuusteki-
jöitä, joiden takia todellinen tulos saattaa poiketa tällaisissa 
lausunnoissa esitetyistä arvioista. Tällaiset epävarmuustekijät 
liittyvät, mutta eivät rajoitu, muun muassa yhtiön omaan toimin-
taan sekä teollisuuden alan ja yleiseen talouskehitykseen. 
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Vahvistunut asema Itämeren konttinosturimarkkinoilla
Heinäkuussa Konecranes sai suomalaiselta satamaoperaatto-
rilta Steveco Oy:lta laiturikonttinosturi (ship-to-shore, STS)-
tilauksen, johon kuuluu myös pitkäaikainen huoltosopimus. 
Nosturi toimitetaan Stevecon Vuosaaressa sijaitsevaan termi-
naaliin syksyllä 2008. 

Syys-lokakuun aikana Konecranes allekirjoitti kaksi sopimus-
ta kahden laiturikonttinosturin (ship-to-shore, STS) ja kuuden 
kumipyöräkonttinosturin (rubber tired gantry, RTG) toimitta-
misesta OJSC Petrolesportin (PLP) rahtiterminaaliin Pietariin. 
Nosturit toimitetaan vuoden 2008 puolivälissä. PLP on yksi 
suurimmista Pietarin satamassa toimivista lastinkäsittely-yrityk-
sistä. Terminaalissa on käytössä kuusi Konecranes nosturia, 
yksi STS- ja viisi RTG-nosturia. 

Lokakuussa Konecranes sai tilaukset viiden satamanosturin 
(ship-to-shore, STS) ja neljäntoista kumipyöräkonttinosturin 
(rubber tired gantry crane, RTG) toimittamisesta kolmelle 
National Container Company (NCC) -yrityksen venäläiselle 
terminaalille. Tilauksien kokonaisarvo on yli 40 miljoonaa 
euroa. Nosturit toimitetaan vuosina 2008 ja 2009. Vuonna 
2006 ja vuoden 2007 alussa NCC tilasi neljä STS-nosturia FCT:n 
konttiterminaaliin Pietarissa. Kaksi nostureista toimitetaan 
vuoden 2007 lopussa ja kaksi vuonna 2008. 

Ensimmäiset konttilukkitilaukset
Heinä- ja elokuussa Konecranes sai ensimmäiset uusien 
konttilukkiensa tilaukset. Ensimmäisen tilauksen teki suoma-
lainen satamaoperaattori Steveco Oy, joka tilasi kolme pitkällä 
huoltosopimuksella varustettua konttilukkia.

Toinen tilaus tuli saksalaiselta Eurogate Container Terminal 
Hamburg GmbH konttiterminaali- ja logistiikkayritykseltä. 
Tilaukseen sisältyvät kymmenen konttilukkia ja niiden takuu-
ajan kattava huoltosopimus. Konttilukit toimitetaan helmikuus-
sa 2008. Eurogate Group on Euroopan suurin terminaaliope-
raattori. Laitteet toimitetaan Hampurin terminaaliin. Kyseessä 
on Konecranes-konsernin ensimmäinen nosturitoimitus 
Eurogatelle. Konttilukit edustavat alan uusinta teknologiaa: 
niissä on muun muassa Konecranes-konsernin uudet, kehitetyt 
ohjaus- ja jarrutusjärjestelmät. Konttilukkien nostokapasiteetti 
on 50 tonnia, ja ne voivat pinota neljä konttia päällekkäin. 

Kasvavat telakkainvestoinnit
Konecranes sai syyskuussa 2007 yhteensä yli 20 miljoonan 
euron edestä tilauksia neljältä eteläkorealaiselta telakalta. 
Hyundai Samho Heavy Industries Co. Ltd, Samsung Heavy 
Industries Co. Ltd, Hanjin Heavy Industries & Construction 
Co. Ltd ja Daehan Shipbuilding Co. Ltd. tilasivat suunnittelun, 
projektinhallinnan ja komponentteja kahdeksaan telakkapuk-
kinosturiin. Toimitus on keväällä 2008. Suurimman tilatun 
nosturin nostokapasiteetti on 1 500 tonnia. Kaikilla neljällä nyt 

Tärkeitä tilauksia

tilauksen tehneellä telakalla on jo käytössään Konecranes-
pukkinostureita, joiden kiskojen väli voi olla jopa 216 metriä, 
ja nostokorkeus 98 metriä.

RTG-nosturitilaus Malta Freeport Terminalsilta
Elokuussa Malta Freeports Terminals päätti käyttää optionsa 
kymmenen RTG-nosturin lisätoimituksesta jo olemassa olevien 
20 RTG-nosturinsa lisäksi. Toimitukset alkavat vuoden 2008 
toisella vuosineljänneksellä. Malta Freeport Terminalsin omis-
taa maailman kolmanneksi suurin varustamo, ranskalainen 
CMA CGM.

Prosessinosturitilauksia Kiinaan
Konecranes sai kolmannella vuosineljänneksellä useita 
tilauksia Kiinan teollisuussegmentiltä. Asiakkaina olivat muun 
muassa yleiselllä koneenrakennusalalla toimiva China Sanbian 
Holdings limited, autoteollisuuden Cosma Automotive Co, Ltd. 
(Shanghai, Metso Paper Co.(Guangzhou)ja jätteenkäsittelyteolli-
suudessa toimiva China Everbright International Co. Ltd.

Venäjän prosessiteollisuus investoi aktiivisesti
Konecranes sai kolmannella vuosineljänneksellä 17 tehokkaan 
prosessinosturin tilaukset Venäjältä. Asiakkaita olivat muun 
muassa Ashinskij- ja Steelcom-terästehtaat.

Voimalaitostilauksia Intiasta ja Saksasta
Intialainen Suzlon Energy tilasi yhdeksän sähkötoimista teolli-
suusnosturia, joiden kapasiteetti on 8-130 tonnia ja ulottuma 
20–30 metriä. E.O.N. tilasi kaksi sähkötoimista teollisuusnos-
turia Dattelnissa, Saksassa sijaitsevaan voimalaitokseensa. 

Tilauksia Kaakkois-Aasiaan
Mitsubishi Heavy Industries tilasi turbiinihallinosturin Muara 
Karangin voimalaitokseensa Indonesiassa. Aasian suurin pape-
rin ja sellun tuottaja Asia Pulp & paper tilasi toisen 120 tonnin 
nosturin Indah Kiatin tehtaalleen Sumatralla, Indonesiassa. 
Toshiba Plant Systems & Services tilasi kaksi turbiinihalli-
nosturia Nam Ngum 2 -vesivoimalaitosprojektiinsa Laosissa. 
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MEUR 	 7-9/2007	 7-9/2006	 1-9/2007	 1-9/2006	 1-12/2006 
Liikevaihto	 424,4	 385,8	 1.227,0	 1.022,4	 1.482,5
Liiketoiminnan muut tuotot	 0,6	 0,6	 19,5	 1,5	 2,0
Poistot ja arvonalentumiset	 -5,7	 -5,6	 -17,8	 -15,6	 -22,5
Liiketoiminnan muut kulut	 -373,8	 -349,6	 -1.096,8	 -942,2	 -1.356,5
Liikevoitto	 45,5	 31,2	 131,9	 66,2	 105,5
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	 0,4	 0,1	 0,7	 0,4	 0,7
Rahoitustuotot ja -kulut	 -4,3	 -2,4	 -10,7	 -8,1	 -11,1
Voitto ennen veroja	 41,5	 28,9	 121,9	 58,5	 95,1
Verot	 -12,0	 -8,7	 -35,4	 -17,5	 -26,5
Tilikauden voitto	 29,5	 20,3	 86,6	 40,9	 68,6
					   
Tilikauden voitto jakautuu:			   		
  Emoyhtiön omistajille	 29,5	 20,3	 86,6	 40,9	 68,6
  Vähemmistölle	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
					   
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	 0,49	 0,35	 1,45	 0,70	 1,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (EUR)	 0,48	 0,34	 1,43	 0,69	 1,15

Konsernin 
tuloslaskelma – IFRS 
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MEUR
VASTAAVAA			   30.09.2007	 30.09.2006 	 31.12.2006
Pitkäaikaiset varat	 	
Liikearvo			   58,4	 59,0	 54,0
Muut aineettomat hyödykkeet	 61,1	 51,4	 55,0
Aineelliset hyödykkeet		  59,4	 70,2	 67,5
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	 5,1	 6,9	 9,6
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen	 6,7	 6,4	 6,3
Myytävissä olevat sijoitukset	 2,4	 1,6	 2,1
Pitkäaikaiset lainasaamiset	 1,0	 0,4	 0,5
Laskennallinen verosaaminen	 28,1	 23,8	 24,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	 222,2	 219,8	 219,6
					   
Lyhytaikaiset varat		  			 
Vaihto-omaisuus					   
   Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet	 106,2	 94,3	 92,7
   Keskeneräiset työt		  137,2	 123,3	 103,5
   Ennakkomaksut			   25,0	 19,4	 30,4
Vaihto-omaisuus yhteensä	 268,3	 237,0	 226,6
Myyntisaamiset			   307,9	 258,1	 324,2
Lainasaamiset			   0,3	 0,2	 0,2
Muut saamiset			   23,2	 24,3	 27,0
Siirtosaamiset			   90,8	 100,8	 76,9
Rahat ja pankkisaamiset	 57,3	 54,8	 44,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	 747,8	 675,2	 699,4
					   
VASTAAVAA YHTEENSÄ	 970,1	 895,0	 919,0

Konsernin 
tase – IFRS 
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MEUR
VASTATTAVAA			   30.09.2007	 30.09.2006 	 31.12.2006
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 	
Osakepääoma			   30,1	 29,9	 30,0
Ylikurssirahasto			   39,3	 36,9	 39,0
Osakeanti			   0,0	 0,0	 0,0
Arvonmuutos- ja suojausrahasto	 4,2	 2,4	 3,7
Muuntoero			   -9,2	 -3,7	 -5,8
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	 5,6	 0,0	 0,5
Edellisten tilikausien voitto	 130,4	 87,5	 87,7
Tilikauden voitto			   86,6	 40,9	 68,6
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	 287,1	 193,9	 223,7
Vähemmistöosuus			  0,1	 0,1	 0,1
Oma pääoma yhteensä		 287,1	 194,0	 223,7
					   
Vieras pääoma					   
Pitkäaikainen vieras pääoma				  
Korolliset velat			   74,2	 94,9	 120,9
Muut pitkäaikaiset velat	 57,6	 60,0	 58,7
Laskennallinen verovelka	 19,9	 16,8	 20,0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	 151,8	 171,6	 199,6	
				  
Varaukset			   30,5	 27,6	 28,2
					   
Lyhytaikainen vieras pääoma				  
Korolliset velat			   48,6	 107,5	 52,4
Saadut ennakot			   158,7	 140,4	 128,9
Laskutetut ennakot		  2,0	 2,9	 7,0
Ostovelat			   98,5	 94,2	 113,6
Muut velat (korottomat)		 25,2	 18,1	 23,0
Siirtovelat			   167,6	 138,7	 142,5
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 500,7	 501,8	 467,4

Vieras pääoma yhteensä	 682,9	 701,0	 695,2
					   
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 970,1	 895,0	 919,0

Konsernin 
tase – IFRS 

TUNNUSLUKUJA	 30.09.2007	 30.09.2006 	 31.12.2006
Nettovelkaantumisaste (Gearing) %	 22,4	 75,8	 57,3
Omavaraisuusaste (Solidity) %	 35,4	 25,7	 28,3
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	 42,0	 26,6	 29,5
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	 47,5	 34,7	 36,5
Oma pääoma / osake, EUR	 4,78	 3,29	 3,77
Current ratio	 1,4	 1,3	 1,4
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MEUR 		   		 Arvonmuutos-
 		  Osake-	 Ylikurssi- 	 Osake-	 ja suojaus-	
		  pääoma	 rahasto	 anti	 rahasto	 Muuntoero
Oma pääoma 01.01.2006 	 29,0	 26,5	 0,0	 -4,9	 -1,2
Käytetyt optio-oikeudet	 0,9	 10,4			 
Osakeanti			   0,0		
Osingonjako					   
Tulevien rahavirtojen suojaus				    7,4	
Muuntoerot					     -2,5
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					   
Vähemmistöosuus					   
Tilikauden voitto					   
Oma pääoma 30.09.2006	 29,9	 36,9	 0,0	 2,4	 -3,7
					   
Oma pääoma 01.01.2007 	 30,0	 39,0	 0,0	 3,7	 -5,8
Käytetyt optio-oikeudet	 0,0	 0,3			 
Osakeanti			   0,0		
Osingonjako					   
Tulevien rahavirtojen suojaus				    0,5	
Muuntoero					     -3,4
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					   
Vähemmistöosuus					   
Tilikauden voitto					   
Oma pääoma 30.09.2007	 30,1	 39,3	 0,0	 4,2	 -9,2	
		

Oman pääoman
muutokset – IFRS

MEUR 		   		
 		  SVOP- 	 Kertyneet	 Vähem-	 Oma pääoma
		  rahasto	 voittovarat	 mistöosuus	 yhteensä
Oma pääoma 01.01.2006 	 0,0	 102,7	 0,1	 152,1
Käytetyt optio-oikeudet				    11,3
Osakeanti				    0,0
Osingonjako		  -15,8		  -15,8
Tulevien rahavirtojen suojaus				    7,4
Muuntoerot				    -2,5
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		  0,6		  0,6
Vähemmistöosuus				    0,0
Tilikauden voitto		  40,9		  40,9
Oma pääoma 30.09.2006	 0,0	 128,4	 0,1	 194,0
					   
Oma pääoma 01.01.2007 	 0,5	 156,3	 0,1	 223,7
Käytetyt optio-oikeudet	 5,1			   5,5
Osakeanti				    0,0
Osingonjako		  -26,7		  -26,7
Tulevien rahavirtojen suojaus				    0,5
Muuntoero				    -3,4
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		  0,9		  0,9
Vähemmistöosuus				    0,0
Tilikauden voitto		  86,6		  86,6
Oma pääoma 30.09.2007	 5,6	 217,0	 0,1	 287,1
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MEUR			   1-9/2007	 1-9/2006	 1-12/2006
Liiketoiminnan kassavirrat				  
Liikevoitto			   131,9	 66,2	 105,5
Oikaisut liikevoittoon					   
    Poistot  ja arvonalentumiset	 17,8	 15,6	 22,5
    Käyttöomaisuuden myyntivoitot - ja tappiot	 -17,8	 -0,1	 -0,3
    Muut oikaisut			   -0,4	 0,2	 2,0
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	 131,6	 81,9	 129,7
					   
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	 4,9	 -20,4	 -69,1
Vaihto-omaisuuden muutos	 -41,9	 -56,6	 -48,2
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos	 32,1	 71,7	 101,9
Käyttöpääoman muutos	 -4,8	 -5,3	 -15,4
					   
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja  tuloveroja	 126,7	 76,6	 114,2
Korkotuotot			   1,7	 1,1	 2,1
Korkokulut			   -9,1	 -6,4	 -11,5
Muut rahoitustuotot ja -kulut	 -1,7	 -0,8	 -1,4
Maksetut verot			   -31,0	 -11,6	 -22,1
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	 -40,1	 -17,8	 -32,8
					   
Liiketoiminnan nettorahavirta	 86,6	 58,8	 81,4
					   
Investointeihin käytetyt nettorahavarat				  
Yrityshankinnat			   -13,5	 -48,6	 -48,3
Osakkuusyhtiöhankinnat	 0,0	 -0,2	 -0,2
Muut osakeinvestoinnit		 -0,5	 -0,1	 -0,6
Käyttöomaisuusinvestoinnit	 -15,8	 -9,3	 -17,1
Käyttöomaisuuden myyntituotot	 31,8	 0,1	 1,2
Osinkotuotot			   0,0	 0,2	 0,1
Investointien nettorahavirta	 2,0	 -57,9	 -64,8
					   
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	 88,6	 0,9	 16,6
					   
Rahoitukseen käytetyt rahavarat				  
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	 5,5	 11,3	 14,1
Pitkäaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-)	 -49,3	 62,3	 88,5
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-)	 -3,5	 -47,1	 -101,8
Lyhytaikaisten saamisten nostot(+), takaisinmaksut (-)	 -0,7	 -0,1	 -0,2
Maksetut osingot			   -26,7	 -15,8	 -15,8
Rahoituksen nettorahavirta	 -74,7	 10,6	 -15,2
					   
Rahavarojen muuntoerot	 -1,0	 -0,7	 -1,0

Rahavarojen muutos		  13,0	 10,8	 0,3

Rahavarat tilikauden alussa	 44,4	 44,0	 44,0
Rahavarat tilikauden lopussa	 57,3	 54,8	 44,4
Rahavarojen muutos		  13,0	 10,8	 0,3

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase 
tilikauden päättymispäivän kurssin mukaan.

Konsernin
rahavirtalaskelma – IFRS 
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1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT
MEUR			 
Saadut tilaukset 		  % kokonais-		  % kokonais-		  % kokonais-		  % kokonais-
liiketoiminta-alueittain 	 1-9/2007	 tilauksista	 1-9/2006	 tilauksista	 R12M*	 tilauksista	 1-12/2006	  tilauksista
Kunnossapito 1)	 425,1	 29	 326,1	 28	 547,6	 29	 448,5	 29
Standardinostolaitteet	 597,4	 40	 455,1	 39	 735,1	 39	 592,7	 38
Raskasnostolaitteet	 465,4	 31	 390,4	 33	 594,2	 32	 519,2	 33
./. Sisäinen osuus	 -86,9		  -66,2		  -108,4		  -87,7	
Yhteensä	 1.401,0	 100	 1.105,3	 100	 1.768,6	 100	 1.472,8	 100
1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa									       
							     
Tilauskanta yhteensä  2)	 30.09.2007		  30.09.2006				    31.12.2006
Yhteensä	 794,8		  681,9				    571,6
2) Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä							       		
					   
		  % kokonais-		  % kokonais-		  % kokonais-		  % kokonais-
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	 1-9/2007	 tilauksista	 1-9/2006	 tilauksista	 R12M*	 tilauksista	 1-12/2006	 tilauksista
Kunnossapito 	 455,7	 35	 365,1	 33	 617,1	 34	 526,6	 33
Standardinostolaitteet	 491,8	 38	 398,9	 37	 651,3	 36	 558,4	 35
Raskasnostolaitteet	 361,4	 28	 328,1	 30	 524,1	 29	 490,8	 31
./. Sisäinen osuus	 -81,9		  -69,7		  -105,5		  -93,3	
Yhteensä	 1.227,0	 100	 1.022,4	 100	 1.687,1	 100	 1.482,5	 100

Liikevoitto (EBIT) 
liiketoiminta-alueittain ennen	 1-9/2007		  1-9/2006		  R12M*		  1-12/2006		
	 MEUR	 Ebit %	 MEUR	 Ebit %	 MEUR	 Ebit %	 MEUR	 Ebit %
Kunnossapito 	 54,4	 11,9	 35,4	 9,7	 72,0	 11,7	 53,0	 10,1
Standardinostolaitteet	 69,5	 14,1	 35,2	 8,8	 85,7	 13,2	 51,5	 9,2
Raskasnostolaitteet	 18,4	 5,1	 19,5	 6,0	 32,4	 6,2	 33,6	 6,8
Konsernin kulut	 -24,6		  -22,0	 0,0	 -34,2		  -31,6	
Konsolidointierät	 -3,3		  -1,9	 0,0	 -2,3		  -0,9	
Yhteensä	 114,4	 9,3	 66,2	 6,5	 153,7	 9,1	 105,5	 7,1
*R12M = viimeiset 12 kk

Liikevoitto (EBIT)
liiketoiminta-alueittain yhteensä	 1-9/2007		  1-9/2006		  R12M*		  1-12/2006	
	 MEUR	 Ebit %	 MEUR	 Ebit %	 MEUR	 Ebit %	 MEUR	 Ebit %
Kunnossapito 	 55,2	 12,1	 35,4	 9,7	 72,8	 11,8	 53,0	 10,1
Standardinostolaitteet	 78,4	 15,9	 35,2	 8,8	 94,6	 14,5	 51,5	 9,2
Raskasnostolaitteet	 26,3	 7,3	 19,5	 6,0	 40,3	 7,7	 33,6	 6,8
Konsernin kulut	 -24,6		  -22,0		  -34,2		  -31,6	
Konsolidointierät	 -3,3		  -1,9		  -2,3		  -0,9	
Yhteensä	 131,9	 10,8	 66,2	 6,5	 171,2	 10,2	 105,5	 7,1

Henkilöstö liiketoiminta-	 30.09.2007	 % kokonais-	 30.09.2006	 % kokonais-			   31.12.2006	 % kokonais-
alueittain (kauden lopussa)		  määrästä		  määrästä				    määrästä
Kunnossapito 	 4.390	 53	 3.873	 52			   3.923	 52
Standardinostolaitteet	 2.412	 29	 2.362	 32			   2.333	 31
Raskasnostolaitteet	 1.269	 15	 1.046	 14			   1.131	 15
Konsernin yhteiset	 213	 3	 163	 2			   162	 2
Yhteensä	 8.284	 100	 7.444	 100			   7.549	 100

Henkilöstö keskimäärin 
kauden aikana	 7.905		  6.687				    6.859

2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT								      
MEUR		
Liikevaihto maantieteellisen 		  % liike-		  % liike-		  % liike-		  % liike-
sijainnin mukaan  	 1-9/2007	 vaihdosta	 1-9/2006	 vaihdosta	 R12M*	 vaihdosta	 1-12/2006	 vaihdosta
Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka (EMEA)	 653,8	 53	 553,2	 54	 881,6	 52	 781,0	 53
Amerikka (AME)	 430,2	 35	 343,8	 34	 598,7	 35	 512,3	 35
Aasia ja Tyynenmeren alue  (APAC)	 143,0	 12	 125,3	 12	 206,8	 12	 189,1	 13
Yhteensä	 1.227,0	 100	 1.022,4	 100	 1.687,1	 100	 1.482,5	 100

Segmenttikohtaiset tiedot
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INVESTOINNIT
MEUR			   1-9/2007	 1-9/2006	 1-12/2006

Investoinnit yhteensä (ilman yritysostoja)	 18,1	 10,5	 16,3
					   
KOROLLINEN NETTOVELKA   				  
MEUR			   30.09.2007	 30.09.2006	 31.12.2006
Pitkä- ja lyhytaikaiset korolliset lainat	 -122,9	 -202,4	 -173,3
Rahat ja pankkisaamiset sekä muut korolliset saamiset	 58,7	 55,4	 45,0
Yhteensä			   -64,2	 -147,0	 -128,2	
				  
ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT				  
	
MEUR			   30.09.2007	 30.09.2006	 31.12.2006
Annetut vakuudet					   
Omien velkojen vakuudeksi				  
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	 0,0	 5,9	 0,7
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista				  
  Pantit			   1,2	 1,9	 1,1
  Takaukset			   227,9	 131,7	 136,3
Vastuusitoumukset ja muut taloudelliset vastuut				  
Leasingvastuut 					   
  Alkaneella tilikaudella maksettavat	 16,0	 37,6	 11,1
  Myöhempinä tilikausina maksettavat 	 55,4	 1,1	 26,0
Muut vastuut			   1,1	 0,0	 1,0
Vastuut yhteensä			   301,6	 178,2	 176,2
					   
Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.	 			 
	 					   
Yhteensä vastuutyypeittäin				  
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	 0,0	 5,9	 0,7
Pantit			   1,2	 1,9	 1,1
Takaukset			   227,9	 131,7	 136,3
Muut vastuusitoumukset ja vastuut	 72,5	 38,7	 38,1
Yhteensä			   301,6	 178,2	 176,2

Oikeudenkäyntivastuut				  
Konecranes on osapuolena normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä. Ylin johto ei pidä todennäköisenä, 
että näihin oikeudenkäynteihin liittyvät mahdolliset vastuut olisivat merkityksellisiä yhtiön rahoitusaseman tai tuloksen kannalta, 
ottaen huomioon myös yhtiön voimassa olevat vakuutussopimukset.				  
					   

Liitetiedot
 

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA  						    
MEUR	 9/2007	 9/2007	 9/2006	 9/2006	 12/2006	 12/2006
	 Nimellisarvo	 Käypä arvo	 Nimellisarvo	 Käypä arvo	 Nimellisarvo	 Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset	 216,7	 4,7	 250,8	 1,7	 279,7	 3,0
Sähkötermiinit	 1,4	 0,2	 0,9	 0,5	 1,1	 0,1
Yhteensä	 218,2	 5,0	 251,7	 2,2	 280,8	 3,1
						    
Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen 
sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa Raskasnostolaiteprojektien rahavirtojen suojauksessa.				  
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Hankitut
liiketoiminnot 

Vuoden 2007 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Konecranes 
teki muutaman pienen liiketoimintaoston. Tärkein näistä oli 
saksalaisen, konttilukkien valmistajan Consens Transport 
Systemen osto. Lisäksi Konecranes allekirjoitti tammikuussa 
sopimuksen hankkia huoltoliiketoiminta pieneltä ruotsalaiselta 
yhtiöltä El&Traversilta. Maaliskuussa Konecranes sopi liiketoi-
mintakaupasta satamahuollossa toimivan espanjalaisen yhtiön 
Sistemas de Elevacionin kanssa.

Konecranes teki kolmannen vuosineljänneksen aikana 
neljä yritysostoa. 31.heinäkuuta ostettiin suomalainen kontin-
käsittelyn ohjelmistotalo Savcor One Oy. Yritys sijaitsee 
Vantaalla, Suomessa ja se toimittaa tuotteitaan ja palvelui-
taan yli 20 johtavaan konttisatamaan ympäri maailmaa. 
Vuoden 2007 heinäkuussa Konecranes vahvisti asemaansa  
työstökonehuolto (MTS)-markkinoilla ostamalla kaksi MTS-
yritystä Skandinaviasta, ruotsalaisen Reftele Maskinservice 
AB:n ja norjalaisen Kongsberg Automation A/S:n. Heinäkuun 
31. allekirjoitettiin sopimus italialaisen Technical Services 
S.R.L.-huoltoyhtiön satamahuoltotoimintojen ostamisesta.

Hankittujen liiketoimintojen alustavat varojen ja velkojen 
käyvät arvot hankintahetkellä on esitetty alla olevassa 
taulukossa.						    
	
MEUR	 9/2007	 9/2007
	 Arvostus 	 Kirjanpito-
 	 kaupassa       	 arvo
Aineeton käyttöomaisuus	 11,2	 0,6
Aineellinen käyttöomaisuus	 0,6	 0,6
Laskennallinen verosaaminen	 0,0	 0,3
Vaihto-omaisuus	 4,8	 4,7
Saamiset	 1,9	 1,9
Rahat ja pankkisaamiset	 1,5	 1,5
Varat yhteensä	 20,0	 9,6
Velat 	 5,5	 3,1
Nettovarat	 14,5	 6,5
		
Alkuperäinen hankintameno	 17,2
Liikearvo	 2,7
	
Kaupan kassavaikutus	
Rahana maksettu kauppahinta	 17,2
Hankinnan kohteen käteisvarat	 1,5
Nettokassavaikutus hankinnasta	 15,7
	
Hankittujen liiketoimintojen hankintameno	
Rahana maksettu kauppahinta	 15,1
Vastaanotetut velat	 2,1
Hankittujen liiketoimintojen 
hankintameno yhteensä	 17,2

Laadinta-
periaatteet 

Esitetty osavuosikatsaus laadittu IAS34 (Osavuosi-katsaukset) 
mukaisesti. Konecranes soveltaa samoja laskentaperiaatteita 
kuin vuoden  2006 tilinpäätöksessä, paitsi segmenttiraportoin-
nissa. Vuoden 2007 alusta aiemmin osittain Kunnossapito-
liiketoiminta-alueeseen ja osittain Standardinostolaitteet-liike-
toiminta-alueeseen raportoidut Konecranes-brändin varaosat 
raportoidaan osana Kunnossapito-liiketoiminta-aluetta. Myös 
maantieteellinen raportointirakenne on muuttunut vuoden 2007 
alusta. Uudet maantieteelliset alueet ovat Eurooppa, Lähi-itä 
ja Afrikka (EMEA), Amerikka (AME) ja Aasian-Tyynenmeren alue 
(APAC). Aikaisempi rakenne oli Pohjoismaat ja Itä-Eurooppa, 
Eurooppa, EU (poislukien Pohjoismaat), Amerikka ja Aasian ja 
Tyynenmeren alue. 

Tässä osavuosikatsauksessa esitettävien tunnuslukujen 
laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin 
tilinpäätöksessä 2006. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
ilmenevät edellisvuoden tilinpäätöksestä.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaa-
liin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. 

Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkasta-
mattomia.						    
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Tapahtumat 
31.10.2007

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään 
Konecranes-konsernin Helsingin toimistossa klo 12.00 
(osoite: Eteläesplanadi 22 B)

Suora webcast-lähetys
Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetyksenä 
klo 12.00 alkaen yhtiön internetsivulla osoitteessa 
www.konecranes.fi.

Internet
Tämä raportti ja siihen liittyvät tuloskalvot löytyvät yhtiön 
internetsivulta osoitteesta www.konecranes.fi heti julkistuksen 
jälkeen. Nauhoite webcast-lähetyksestä lisätään sivuille 
myöhemmin samana päivänä.

Seuraava raportti
Konecranes-konsernin tilinpäätöstiedote julkaistaan 
8.2.2008 klo 10.00.

KONECRANES OYJ

Paul Lönnfors 
Sijoittajasuhdepäällikkö
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Pekka Lundmark, toimitusjohtaja, puh. 20 427 2000
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